	ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2016. ГОДИНУ

	

	ЈАВНЕ НАБАВКЕ

	Редни

број
	Предмет набавке/

ОРН
	Процењена вредност

(укупно, по годинама)
	Планирана средства у буџету/фин. плану

(без ПДВ-а)
	Врста

поступка
	Оквирни датум
	Напомена

(централизација, претходно обавештење, основ из ЗЈН...)

	
	
	
	Износ
	Конто
	
	Покретања

поступка
	Закључења

уговора
	Извршења

Уговора
	

	
	УКУПНО
	8.320.800,00
	8.320.800,00
	
	
	
	
	
	

	
	Добра
	   800.000,00
	   800.000,00
	
	
	
	
	
	

	1.
	Енергенти

1.Партија - Угаљ

2.Партија - Дрва


	600.000.00

200.000.00

	600.000.00

200.000.00

	421222
421223

	Јавна набавка мале вредности
	Октобар 2016. 
	Децембар 2016. 
	Децембар 2016.
	Поступак јавне набавке мале вредности

	
	Радови
	7.520.800,00
	7.520.800,00
	
	
	
	
	
	

	2.
	Капитално одржавање зграде и објекта
1.Партија –Замена спољашње столарије

2.Партија –Пројектно планирање
	7.344.800.00

   176.000.00
	7.344.800.00
176.000.00
	511323
511451
	Отворени поступак
	Март 2016
	Април 2016
	Мај 2016
	Отворени поступак





Д И Р Е К Т О Р


др Данијела Видановић,проф.стру.студија
1

